Заведующему МБДОУ д/с №13
                                                         Газизовой О.Н.
                                                                             ______________________

                                                                             ______________________
                                                 родителя
Заявление
Прошу Вас вернуть выплатить переплату за питание  моего ребенка

______________________________________________________

                                                                                          Ф.И.О.

_____________ года рождения, в сумме __________ рублей
(________________________________________)__________коп.
 на мой лицевой счет

______________________________________________

Дата ____________                                                            Подпись ___________